[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  ноября  2021 г.                                                      с. Ракитное                                             №  34
О внесении в муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения
проекта решения «О бюджете Ракитненского сельского поселения  на   2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании Устава Ракитненского сельского поселения, Положения «О бюджетном процессе в Ракитненском сельском поселении», утвержденного решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 30 сентября 2020 года №9,  администрация Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Представить на рассмотрение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения проект  решения «О бюджете Ракитненского сельского поселения  на   2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – проект) для рассмотрения .
2.  Одновременно с проектом бюджета представить следующие документы и материалы:

-  пояснительная записка к проекту бюджета;

-  прогноз социально-экономического развития;

-  основные направления бюджетной и налоговой политики;

-  предварительные итоги социально-экономического развития Ракитненского сельского поселения  за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития               за текущий финансовый год;
-  оценка ожидаемого исполнения бюджета на текущий финансовый год;

         - сведения о верхнем пределе муниципального внутреннего долга на 1 января 2022 года, и на 1 января года, следующего за каждым годом планового периода

-паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ Ракитненского сельского поселения;
- реестр источников доходов бюджета поселения.
3.  Проект программы муниципальных гарантий Ракитненского сельского поселения  на очередной финансовый год не представлен, так как гарантии в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов  за счет средств  бюджета Ракитненского сельского поселения не предоставляются (пункт 3  статьи 1 проекта).

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации Ракитненского
 сельского поселения                                                            О.А. Кириллов
_1445849099.bin